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Nyhedsbrev Isbjørnen juni 2026 
 
Kære Isbjørne – så er endnu en sæson gået og det er blevet sommer igen. 
Vandet er dejligt varmt og klubben er gået i sommertilstand. Der er god 
plads til en lang svømmetur efterfulgt af en stille stund i saunaen. Eller til 
at tænde op i grillen og nyde solen i gårdhaven, slænge sig i liggestolene 
eller nyde en god gang gus. 
 
Når vi nu går ind i sommerperioden så husk, at prøvebadere ikke har 
adgang til klubben i den varme periode. Næste mulighed for at 
medbringe en prøvebader er den 15/9. Er du i tvivl, så er det muligt at 
orientere sig mere præcist på klubbens hjemmeside. Egne børn er fortsat 
velkomne søndage mellem 13-17, ligesom gæster fra andre 
vinterbadeklubber under VID, kan købe et rødt gæstearmbånd og besøge 
vores klub – også i sommerperioden. 
 
I bestyrelsen har vi sæsonens sidste bestyrelsesmøde den 30/6, hvor vi 
beslutter, hvor mange af de på ventelisten, der skal tilbydes medlemskab 
til den kommende sæson. Vi havde god erfaring med sidste år at fordele 
intromøderne over hele efteråret, således medlemsoptaget ikke virkede 
så komprimeret som tidligere - det vil vi bestemt tage med i 
overvejelserne om, hvordan introforløbene skal være i den kommende 
sæson. Der er i skrivende stund 1211 skrevet op på ventelisten, og vi 
oplever en fortsat stor interesse for at blive medlem i klubben – dejligt at 
opleve den positive interesse for både vinterbadning og vores klub. 
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Året der er gået, har som sædvanlig budt på et væld af sociale aktiviteter i 
klubben. Bestyrelsen er ansvarlige for at der bliver afholdt de faste 
festlige aktiviteter som koldstart, julefrokost, vintersolhverv, dåb, 
ildsjælefest samt fuldmånebadninger. Det kan vi kun gøre med hjælp fra 
frivillige, så vi er fortsat taknemmelige for Jeres hjælp til at få disse 
aktiviteter afholdt. Herudover sker der heldigvis også en mængde sociale 
aktiviteter, som udelukkende er medlemsarrangerede – de er bestemt 
med til at skabe en social og levende klub. Husk alle er velkomne til at 
arrangere og skabe aktiviteter i klubben. Det skal blot aftales med Event 
inden. 
 
I bestyrelsen har vi fået færdiggjort de sidste småting omkring byggeriet, 
og vi anser det nu som værende helt færdigt. Der har været 1 års 
gennemgang med entreprenøren, og der har kun vist sig få mindre fejl, 
der så er blevet rettet. Vi har i året afholdt 8 bestyrelsesmøder, 1 heldags 
workshop, dialogmøde og 12 intromøder for nye medlemmer. Vi har 
været på inspirationstur til vinterbadeklubberne i Skanderborg og 
Silkeborg, og haft genbesøg af Almind-Wellet fra Silkeborg. Vi har ændret 
kontortiden den 1. lørdag i måneden en times tid, så den nu er fra kl. 9-
10. Der er forholdsvis få medlemmer, der har behov for hjælp i 
kontortiden – de fleste ting løses løbende via mail eller ved hjælp fra 
Søren. Og så er vi kommet i gang med forundersøgelsen til en mulig 
udvidelse af vores badebro. Vi har købt det rådgivende ingeniørfirma 
Niras til at varetage forundersøgelsen – de står blandt andet for at få  
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godkendt projektet ved Kystdirektorat og Søfartsstyrelsen. Der 
er taget kontakt til Kystdirektoratet, som skal forholde sig til om vores 
skitse af broudvidelse vil kunne godkendes. 
 
Vi ser således frem til endnu en forhåbentlig god sæson efter 
sommerferien med en god blanding af faste aktiviteter, traditioner og nye 
tiltag. Med håb om at I også vil have fornøjelse af at bruge klubben og 
vores dejlige gårdhave gennem sommeren – alle årstider kan noget 
særligt i Isbjørnen. Tak for endnu en god sæson  
 
De allerbedste badehilsner 
Bestyrelsen 
 
 


